\"J.4" t Municipal de Gáceres

PROTOCOLO

r^16 r (t1/ 2,t-
sr, /0 :rlâ
souu:J1Í--

Proieto De Lei

N"J4)/2t-

APROVADO
Pro.ieto f)e Decreto I.,egislativo

Presidente da CâmaraProjeto l)e Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

lolú-,; ç,)* Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ver. Lacerda do Aki Partido; PRTB

Q Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
çle Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

TEMÁTICA: Solicito ao Executivo Municipal, a remoção de dois monturos de lixo
que encontra-se, entre a via Rancho verde e a rua Nossa Senhora do Carmo, no bairro
Junco, entrada do Residencial Bem viver.

JUSTIFICATIVA; Realizar a limpeza para que seja evitado a proliferação de vetores.

i Estado de Mato Grosso

çiâmara Municipal de t

í"*Á po r'/4'
Sala das Sessões, 18 de março de 2022.

ver. Lacerda do Aki - PRTB

O7

; 1.:§-:"'i I
{-., I !.r \.'/ i
,i:r.-.;- t;ar úi(1 . t

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone:(65) 3223-7707 site: httpsj//www.caceres.Et.leq.brl

vereador: Lacerda do AKI